
Poszerzony porządek obrad

XXVIII sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
w dniu 15 września 2020 roku

poszerzenie obrad na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad oraz jego zatwierdzenie .
3. Interpelacje i zapytania Radnych.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy

Ogrodzieniec.
5. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  rewitalizacji  Gminy

Ogrodzieniec w zakresie  rozwoju infrastruktury turystycznej  i  około turystycznej  w celu
przeciwdziałania negatywnym skutkom gospodarczym wywołanym COVID-19.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
dzierżawy nieruchomości  położonej  w Śrubarni na  czas  oznaczony powyżej  trzech lat  z
dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
najmu  na  czas  oznaczony  powyżej  trzech  lat  z  dotychczasowym  najemcą  w  trybie
bezprzetargowym.

8. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

10. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  od
właścicieli  nieruchomości  którzy  pozbywają się  z  terenu nieruchomości  nieczystości
ciekłych, oraz od właścicieli  nieruchomości,  którzy nie są obowiązani do ponoszenia
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

11. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  postanowienia  o  odbieraniu  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają odpady.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości,  na
której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków

komunikacji elektronicznej.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Ogrodzieniec oraz warunków i trybu składania

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
14. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty
15. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zwolnienia  w  części  z  opłaty  za

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych



budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi  kompostującymi  bioodpady  stanowiące
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

16. Rozpatrzenie  projektu uchwały  w sprawie  uchwalenia ryczałtowej  stawki  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje
się  domek  letniskowy,  lub  od  innej  nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele
rekreacyjno-wypoczynkowe.

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  określenia terminu, częstotliwości i  trybu
uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od  nieruchomości  na
której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na
cele  rekreacyjno-wypoczynkowe,  uiszcza  właściciel  tej  nieruchomości  z  dołu,  bez
wezwania.

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości
obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

19. Rozpatrzenie  projektu uchwały  w sprawie  określenia  zasad i  trybu przyznawania i
pozbawiania oraz rodzajów i  wysokości  nagród i  wyróżnień dla osób fizycznych za
osiągnięte wyniki sportowe.

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na
2020r .

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r .
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Ogrodzieniec na lata 2020-2032. 
23. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i pytania Radnych.
24. Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności.
25. Wnioski i oświadczenia. 
26. Zamkniecie sesji


